การฝึกซ้อมการค้นหาและช่วยเหลืออากาศยานประสบภัย ประจ าปี พ.ศ. 2566 (SAREX2023)

คณะกรรมการค้นหาและช่วยเหลืออากาศยานประสบภัย หรือ กชย. ซึ่งมีรัฐมนตรีว่าการกระทรวง
คมนาคม เป็นประธานกรรมการ ปลัดกระทรวงคมนาคม เป็นรองประธานกรรมการ ผู้แทนผู้บัญชาการ เหล่าทัพ
(กองบัญชาการกองทัพไทย กองทัพบก กองทัพเรือ กองทัพอากาศ และส านักงานต ารวจแห่งชาติ) และ ผู้แทน
ปลัดกระทรวง